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Allegato  A    
Consiglio Regionale
Relazione illustrativa alla settima variazione al bilancio 2019-2020-2021  - Richieste di fabbisogno d.lgs. 118/2011  

 
VARIAZIONI RICHIESTE DAI RESPONSABILI DELLE ARTICOLAZIONI ORGANIZZATIVE DI LIVELLO DIRIGENZIALE (Art. 51 d.lgs 118/2011)      

SPESA CORRENTE – variazioni compensative
	Missione
	Programma
	Titolo
	Macro
aggregato
	Capitolo
	Descrizione
	Bilancio 2019
(competenza e cassa)
	Bilancio 2020
	Bilancio 2021
	 Settore
	Legge 122/2010
	Motivazione

	1
	1
	1
	103
	10041
	SERVIZI PER EVENTI DI CERIMONIALE
	- 4.000,00
	--
	--
	Rappresentanza e relazioni istituzionali ed esterne. Comunicazione, URP e tipografia
	sì
	Storno di risorse eccedenti.

	1
	1
	1
	103
	10042
	PRESTAZIONI PROFESSIONALI PER EVENTI DI CERIMONIALE
	- 2.500,00
	--
	--
	
	sì
	Storno di risorse eccedenti.

	1
	1
	1
	104
	10365
	CONTRIBUTI AI COMUNI- SPESE DI RAPPRESENTANZA DEL CONSIGLIO REGIONALE - l.r. 4/2009 art. 1 c. 1 lett. C)
	- 8.000,00
	--
	--
	
	sì
	Rimodulazione delle risorse finanziarie di cui alla legge regionale n. 4/2009 per maggior fabbisogno richiesto dall'Ufficio di presidenza in riferimento all'erogazione di contributi a favore di istituzioni sociali private.

	
	
	
	
	
	Totale variazioni negative
	- 14.500,00
	
	
	
	
	

	1
	1
	1
	104
	10366
	CONTRIBUTI A ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE - SPESE DI RAPPRESENTANZA DEL CONSIGLIO REGIONALE - l.r. 4/2009 art. 1 c. 1 lett. C)
	14.500,00
	--
	--
	Rappresentanza e relazioni istituzionali ed esterne. Comunicazione, URP e tipografia
	sì
	Maggior fabbisogno richiesto dall'Ufficio di presidenza in riferimento all'erogazione di contributi a favore di istituzioni sociali private di cui alla l.r. 4/2009 art. 1 c. 1 lett. C), soddisfatto in parte tramite storno di risorse eccedenti dai capitoli per spese di cerimoniale ed in parte mediante rimodulazione delle risorse finanziarie destinate all'attuazione della suddetta legge regionale.

	
	
	
	
	
	Totale variazioni positive
	14.500,00
	
	
	
	
	



SPESA CORRENTE  – Istituzione di nuovo capitolo
	Missione
	Programma
	Titolo
	Macro
aggregato
	Capitolo
	Descrizione
	Bilancio 2019
(competenza e cassa)
	Bilancio 2020
	Bilancio 2021
	 Settore
	Legge 122/2010
	Motivazione

	1
	5
	1
	103
	10235
	SPESE NOTARILI PER LA GESTIONE DEL PATRIMONIO DELLA REGIONE IN USO AL CONSIGLIO REGIONALE
 
	- 4.000,00
	-2.000,00
	-2.000,00
	Rappresentanza e relazioni istituzionali ed esterne. Comunicazione, URP e tipografia
	no
	Storno di risorse con creazione di un nuovo capitolo di spesa a seguito della necessità di modificare la codifica di IV livello del piano dei conti di cui al d.lgs.118/2011, da 1.03.02.16.004 (spese notarili accessorie) a 1.03.02.11.999 (altre prestazione professionali e specialistiche

	1
	5
	1
	103
	N.C. 10628 
	
	4.000,00
	2.000,00
	[bookmark: _GoBack]2.000,00
	
	no
	



ENTRATA CORRENTE – Istituzione di nuovo capitolo

	Titolo
	Tipologia
	Categoria
	Capitolo
	Descrizione  
	Bilancio 2019
(competenza
e cassa)
	Bilancio 2020
	Bilancio 2021
	 Settore
	Motivazione

	3
	305
	99
	N.C  3056
	  ENTRATE PER RESTITUZIONE AVANZO GRUPPI CONSILIARI , ALTRI RIMBORSI E RESTITUZIONE SOMME AFFERENTI AL SETTORE BILANCIO E FINANZE
	--
	--
	--
	Bilancio e finanze
	Istituzione di nuovo capitolo per incasso avanzo gruppi consiliari e restituzione di somme afferenti al Settore bilancio e finanze entro il corrente esercizio.
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